
PASQYRË TABELORE E VENDEVE TË PUNËS NË KOMISIONIN E MARRËDHËNIEVE ME 

BASHKËSITË FETARE DHE GRUPET RELIGJIOZE 

 

Sektori i çështjeve të kishës, bashkësisë fetare, grupit religjioz dhe mbështetjes profesionale 

 

1 ADM 01 01 B02 000 Drejtues i Sektorit të çështjeve të kishës, bashkësisë fetare, grupit religjioz dhe 

mbështetjes profesionale 

1 

 

 

Njësia e mbështetjes teologjike dhe e çështjes së subjekteve fetare 

 

2 ADM 01 01 B04 000 Drejtues i Njësisë së mbështetjes teologjike dhe çështjes së subjekteve fetare 1 

3 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i çështjeve teologjike dhe i koordinimit të zbatimit të projekteve dhe aktiviteteve 1 

4 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i analizave, i mbështetjes teologjike dhe i përkthimit 1 

5 ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i zhvillimit të politikave për mbështetjen e bashkëpunimit ndërfetar dhe i 

angazhimit të shërbimit ndaj nevojave të subjekteve fetare 
1 

6 ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i çështjeve historike kishtare dhe fetare, i analizës dhe i analitikes 1 

7 ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i mbajtjes së shënimeve të kishave, bashkësive fetare dhe grupeve religjioze 1 

8 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri për kryerjen e punëve aktuale dhe statistikore 1 

9 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i çështjeve teologjike dhe profesionale 1 
 

 

Njësia e mbështetjes profesionale, e organizimit të ngjarjeve dhe e bashkëpunimit ndërkombëtar 

 

10 ADM 01 01 B04 000 Drejtues i Njësisë së mbështetjes profesionale, organizimit të ngjarjeve dhe bashkëpunimit 

ndërkombëtar 
1 

11 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i planifikimit dhe i detyrave të tjera profesionale dhe protokollare 1 

12 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i çështjeve të karakterit laik të shtetit dhe i përmirësimit të pozitës juridike të 

subjekteve fetare 
1 

13 ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i botimeve dhe i punëve të tjera profesionale analitike 1 

14  ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i kulturës fetare dhe i krijimtarisë 1 

15 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i përkthimit dhe i analizës 1 

16 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i përgatitjes së materialeve dhe i koordinimit 1 

17 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i mbështetjes profesionale 1 
 



 

Sektori i çështjeve të përgjithshme, i punëve juridike dhe financiare dhe i komunikimit 

 

1 ADM 01 01 B02 000 Drejtues i Sektorit të çështjeve të përgjithshme, të punëve juridike dhe financiare dhe të 

komunikimit 

1 

 

 

Njësia e çështjeve juridike dhe financiare, e burimeve njerëzore dhe e dokumentacionit 

 

2 ADM 01 01 B04 000 Drejtues i Njësisë së çështjeve juridike dhe financiare, të burimeve njerëzore dhe të 

dokumentacionit 
1 

3 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i çështjeve financiare, buxhetore dhe administrative 1 

4 ADM 01 01 V03 000 Bashkëpunëtor i mbështetjes juridike 1 

5 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i çështjeve financiare 1 

6 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i burimeve njerëzore dhe i dokumentacionit 1 
 

 

Njësia e mbështetjes administrative dhe teknike 

 

7 ADM 01 01 B04 000 Drejtues i Njësisë së mbështetjes administrative dhe teknike 1 

8 ADM 01 01 V01 000 Këshilltar i operacioneve arkivore dhe i koordinimit teknik 1 

9 ADM 01 01 V04 000 Bashkëpunëtor i ri i komunikimit 1 

10 ADM 04 03 А02 001 Shofer 1 

11 ADM 04 05 А03 001 Korrier 1 

12 ADM 04 02 А02 001 Rojtar, portier  1 

13 ADM 04 05 А02 005 Punonjës i recepsionit (sporteli i paraqitjes) 1 

14 ADM 04 05 А03 007 Punëtor për kryerjen e punëve ndihmëse 1 
 

 


